УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

Об утверждении члена Общественной палаты Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. № 183-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности общественных палат

субъектов Российской Федерации», Конституционным законом Республики Тыва

от 16 марта 2011 г. № 409 ВХ-I «Об Общественной палате Республики Тыва»

постановляю:

1. Утвердить членом Общественной палаты Республики Тыва Белоусова

Сергея Александровича от Регионального отделения Общероссийского

общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Республике

Тыва.

2. Разместить настоящий Указ на официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                 В. Ховалыг

г. Кызыл

12 апреля 2022 года

№ 113